平成 28 年７月 26 日 火曜日 鳥 取 県 公 報  号外第 69 号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 28 年７月 26 日（火）

号外第６９号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 鳥取海区 鳥取海区漁業調整委員会委員一般選挙における候補者の届出（２）・・・・・・・・・・２

漁調委員 鳥取海区漁業調整委員会委員一般選挙の無投票（３）・・・・・・・・・・・・・・・・２

  一般選挙

  選挙長告

  示

  平成 28 年７月 26 日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 69 号

- 2 -

鳥取海区漁業調整委員会委員一般選挙選挙長告示

鳥取海区漁業調整委員会委員一般選挙選挙長告示第２号

 平成28年８月３日執行の鳥取海区漁業調整委員会委員一般選挙における候補者として、漁業法（昭和24年法律

第267号）第94条において準用する公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条の４第１項の規定に基づき、次の

とおり届出があったので、漁業法第94条において準用する公職選挙法第86条の４第11項の規定により告示する。

  平成28年7月26日

                 鳥取海区漁業調整委員会委員一般選挙選挙長 船 本 源 司

届出

受理

番号

届 出

年月日

届出

の別
候補者氏名 住    所 生年月日 党 派 職 業

１
平成28年

７月25日
本人 板倉

いたくら

 高司
た か し

 鳥取県岩美郡岩美町大字大谷2182－510
昭和24年

２月16日
無所属 会社役員

２
平成28年

７月25日
本人 寺田

て ら だ

 幸
ゆき

実
み

 鳥取県東伯郡琴浦町大字赤碕1608－24
昭和42年

２月６日
無所属 漁業

３
平成28年

７月25日
本人 景山

かげやま

 一夫
か ず お

 鳥取県境港市中野町563
昭和11年

11月26日
無所属 漁業

４
平成28年

７月25日
本人 山根

や ま ね

 正平
しょうへい

 鳥取県岩美郡岩美町大字田後503
昭和25年

４月20日
無所属 漁業

５
平成28年

７月25日
本人 児玉

こ だ ま

  輝
ひかる

 鳥取県鳥取市賀露町西三丁目14－22
昭和42年

８月29日
無所属 漁業

６
平成28年

７月25日
本人 武

む

良
ら

 賢治
け ん じ

 鳥取県米子市大崎1707－２
昭和９年

10月31日
無所属 漁業

鳥取海区漁業調整委員会委員一般選挙選挙長告示第３号

 平成28年８月３日執行の鳥取海区漁業調整委員会委員一般選挙において立候補の届出のあった候補者の総数が

選挙すべき委員の数を超えないため、漁業法（昭和24年法律第267号）第94条において準用する公職選挙法（昭和

25年法律第100号）第100条第４項の規定により投票を行わないこととなったので、漁業法第94条において準用す

る公職選挙法第100条第５項の規定により告示する。

  平成28年７月26日

                 鳥取海区漁業調整委員会委員一般選挙選挙長 船 本 源 司